живлення (сонячної електростанції) Біляївської  КНС за 

адресою: Одеська обл., Одеський р-н, м.Біляївка, вул. 

Придністровська,2Е» за кодом ДК 021:2015: 45453000-

7 Капітальний ремонт і реставрація., з очікуваною 

вартістю з очікуваною вартістю   6711799 грн. 80  коп.  

(шість мільйонів сімсот одинадцять тисяч сімсот 

дев’яносто дев’ять гривен 80  копійок). Очікувана 

вартість закупівлі обрахована на підставі проектно-

кошторисної документації. 

Обґрунтування  бюджетного 

призначення 

Рішення сесій Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області № 1693-60/VIII від 17.04.2025 р., №1891-

64/VIII  «Про внесення змін до рішення Біляївської міської 

ради від 19 грудня 2024 року№1565-56/VIII  «Про бюджет  

Біляївської міської територіальної громади на  2025 рік» 

сума складає з очікуваною вартістю   6711799 грн. 80  

коп.  (   шість мільйонів сімсот одинадцять тисяч сімсот 

дев’яносто дев’ять гривен 80  копійок).  

Джерело фінансування  - місцевий бюджет 

КЕКВ  3132